АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕРДЯУШСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
САТКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «26» мая 2023 года № 77/1-п
р.п. Бердяуш

О внесении изменений в постановление № 100/1-п от 20.05.2022 года
«Об утверждении состава межведомственной комиссии
по вопросам признания помещения жилым помещением,
жилого помещения непригодным для проживания,
многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу
или реконструкции»

В связи с кадровыми изменениями,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

2.

3.

Утвердить изменённый состав межведомственной комиссии в связи с

кадровыми изменениями по вопросам признания помещения жилым

помещением, жилого помещения непригодным для проживания,

многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции,

(согласно приложения).

Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

Заместителя Главы Бердяушского городского поселения Сычевскую Татьяну

Антоновну.

Глава Бердяушского городского поселения В.С. Уйбикова

Состав
межведомственной комиссии, по вопросам признания помещения жилым

помещением, жилого помещения непригодным для проживания и
многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции

Уйбикова В.С

Сычевская Т.А.

Г убочкина Н.П.

Васковский С.М.

Емалитдинова О.Е.

- Глава Бердяушского городского
поселения, председатель комиссии

- Заместитель Главы Бердяушского
городского поселения, заместитель
председателя, член комиссии

- Ведущий специалист Администрации
Бердяушского городского поселения,
Секретарь, член комиссии

- Начальник территориального
отдела Управления Роспотребнадзора
по Челябинской области в Саткинском районе,
член комиссии, (по согласованию)

- Директор МКУ «САГУ»,
член комиссии, (по согласованию)

Варсегова С.Г. - и.о. директора Саткинского филиала ОГУП
«ОблЦТИ» по Челябинской области,
член комиссии, (по согласованию)

Кашин Д.В. - Начальник ОНД и ПР по Саткинскому и
Катав-Ивановскому районам, член комиссии (по
согласованию)

Зеленов О.В. - ответственный по Златоустовскому
территориальному отделу Главного управления
«Государственная жилищная инспекция
Челябинской области», член комиссии (по
согласованию)

Соловьева Е.Б. - Заместитель начальника Управления по
охране окружающей среды, член комиссии (по
согласованию)